[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax:  54 – 366-1490/1455/1436
[image: image1.png]

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO CELEBRADO COM O IPEAS

O Mun. de Campinas do Sul, RS, torna público que celebrou com o Instituto de Promoção Educacional, de Assistência Social e Tratamento de Saúde de Campinas do Sul - IPEAS, inscrito no Cnpj nº. 90.868.779/0001-54, Termo de Fomento que tem por objeto repassar recursos na ordem de R$ 22.937,16, para garantia dos atendimentos prestados na instituição visando promover os direitos sociais dos idosos junto a  Casa de Abrigamento "Asilo Recanto do Vovô.

Campinas do Sul, 20 de agosto de 2019

Neri Montepó - Prefeito

_1627824068.unknown